
UNINA99101459282033211. Record Nr.

Titolo Modelli e stili di conoscenza : nella scienza e nell'arte del Novecento / /
a cura di Mimma Bresciani Califano

Pubbl/distr/stampa Firenze, : L. S. Olschki, 2000

ISBN 88-222-4926-7

Descrizione fisica xii, 183 p

Collana Quaderni / Fondazione Carlo Marchi ; ; 8
Sapere e narrare

Altri autori (Persone) Bresciani CalifanoMimma

Disciplina 801
121
509
850
809
190

Soggetti European literature - 19th century - History and criticism
Philosophy - History - 19th century
Science - History - 19th century

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Note generali Speeches.

Nota di bibliografia Includes bibliographical references.

Materiale a stampa

Monografia


